
SMLOUVA

ubytovatel:

O UBYTOVÁNÍ
v Penzionu Lúka

ve Velkých Karlovicích 0211 , 

objednatel:

PENZION LUKA, s.r.o.

ev. é. 211

 Velké Karlovice

IČO:   435

tel.: 731167777

tel.: 739851122

název banky: Oberbank AG

číslo úctu: 

Základní škola Valašské Klobouky

Školní 856

Valašské Klobouky

IČO: 708731186

www.penzion-luka.cz

e-mail: 

číslo proforma žal. faktury:

Uzavírají dle § 2326 - § 2331,Zákon 6. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném znění tuto smlouvu.

Požadovaný termín:
účastníci LVK

od: 14.03.2022 18.03.2022 4 dnů

46

4. Cena pobytu: ubytování s plnou penzi / den

účastníci LVK 49

oběd

CELKEM

za osobu

CENA ZA POBYT CELKEM:

5. Způsob úhrady:

a) Dle dohody bude provedena celková úhrada po ukončení pobytu na základe vystavené faktury.
b) Převodním příkazem ve výši 100% Ke

c) V případe, že objednatel odstoupí od smlouvy ve lhůtě kratši než 21 dnů, je povinen zaplatit dodavateli škodu
ve výSi 30/0 z celkové ceny pobytu což činí: 28 014,0

d) V případě, že objednatel odstoupí od smlouvy ve lhůtě kratší než 7 dnů, je povinen zaplatit dodavateli škodu

ve výSÍ 50% z celkové ceny pobytu což činí: 46 690,

6. Účastníci rekreace hradí při nástupu místní poplatky Obecnímu úřadu, které činí 30,-Kč/den/osoba (od 18 let).

Zdravotně postižení s průkazem ZTP/P jsou od poplatku osvobozeni.

7. Penzion Lúka má 8 čtyřlůžkových pokojů (dvě oddělené ložnice po dvou-třech lůžkách) a 4 dvoulůžkové pokoje, s vlastním
sociálním zařízením (záchod + sprchový kout). Na každém pokoji je možnost přistýlky pevného lůžka.

8. Nástup účastníků pobytu je stanoven na: 14.03.2022 na 12:00 hod - začátek obědem

9. Účastníci jsou povinni uvolnit pokoje dne: 18.03.2022 do 12:00 hod - konec obědem

10. V případe poškození nebo zničení zařízení, inventáře, popřípadě zapůjčených věcí si ubytovatel
vyhrazuje právo požadovat náhradu vzniklé škody na účastníkovi pobytu.

11. Uvedené ceny jsou včetně DPH.

12. Situace a případy vyplývající z covid omezení budou řešeny dle aktuálních vládních opatření a možností.

dne: 01.1.03'Z
7

Sturalová Jéna

1 x potvrzenou smlouvu zašlete zpět! Děkuji
objednatel


